
 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда 

 

1. Наручилац: Енергетика д.п.п. Крагујевац 

2. Адреса: Кпспвска 4А, 34000 Крагујевац 

3. Интернет адреса наручипца: www.energetika-kragujevac.com 

4. Врста наручипца: Правнп лице пснпванп у циљу задпвпљаваоа пптреба у ппштем      

интересу кпје нема индустријски или тргпвински карактер 

5. Врста ппступка јавне набавке: Ппступак јавне набавке мале вреднпсти 

6. Редни брпј јавне набавке: 1.1.16/2016 

7. Врста предмета јавне набавке: Дпбра 

8. Предмет јавне набавке и пзнака из ОРН-а: Канцеларијски материјал и тпнери- 30190000 

9. Датум пбјављиваоа ппзива за ппднпшеое ппнуда: 30.08.2016. гпдине 

10. Датум пбјављиваоа пбавештеоа п прпдужеоу рпка за ппднпшеое ппнуда: 05.09.2016. 

гпдине 

11. Разлпг за прпдужеое рпка за ппднпшеое ппнуда: Измена кпнкурсне дпкументације 8 и 

маое дана дп истека рпка за ппднпшеое ппнуда 

12. Нпв рпк за ппднпшеое ппнуда: 13.09.2016. гпдине дп 11:00 часпва 

13. Местп и време птвараоа ппнуда: Отвараое ппнуда ће се пбавити у управнпј згради 

Енергетика д.п.п. Кпспвска 4А, 34000 Крагујевац, у плавпј сали, 13.09.2016. гпдине у 11:30 

часпва 

14. Кпнтакт: Служба за јавне набавке, факс: 034/304-783, e-mail: jnabavka@energetika-

kragujevac.com 

                                                                                                                                               

                                                                                              Кпмисија за јавну набавку 1.1.16/2016 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com
mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com
mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

